
Ústav sociálních služeb v Praze 4
Vás srdečně zve

BAZÁREK
pořádaný formou

vzájemné výměny oblečení

dne 23.3.2023
od 14:00 do 18:00 hodin

V KLUBU SENIORŮ Ústavu sociálních služeb

(Branická 43/55, Praha 4)

VSTUP ZDARMA

Zbavte se oblečení, které nenosíte a doma Vám zabírá místo, abyste je

mohli vyměnit za jiné, které se vám bude líbit, a navíc vás to nebude nic stát.

Prosíme, přineste s sebou pouze čisté a nepoškozené oblečení.

(můžete donést i doplňky jako pásky, boty, kabelky, šperky, povlečení, 

ručníky, utěrky, dětské oblečení, hračky, apod…)

OBLEČENÍ JE MOŽNO NOSIT I PŘED BAZÁRKEM PO TELEFONNÍ DOMLUVĚ: 773 791 419.

Co se nerozdá, bude ve spolupráci s MČ Praha 4
darováno sociálně znevýhodněným osobám.


